様式第６号（第７条関係）

農地仲介制度利用登録申請書

令和   年   月   日

八丈町長  様

申請者 住所

氏名

電話番号

                     E-mail

 八丈町農地仲介制度に利用登録したいので、八丈町農地仲介制度実施要綱第７条の規

定により、次のとおり申請します。

記

希望農地

希望内容 借 受 け 希 望   ・   購 入 希 望

希望地区

希望する畑の規模 ㎡

耕作予定作物

資格・農業経験等  農業経験 有 ・ 無

借受け希望年数 年

借受け・購入希望額

要望事項

（３）確認事項（確認後、□にレ印をご記入ください。）

□ 農地の登録者に私の住所、氏名、電話番号を伝えることを了承します。

□ 知り得た登録者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。

□ 事業の円滑な実施のため、申請内容を農業委員会へ提供することに同意します。